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Koło Naukowe Genetyki oraz Koło
Naukowe Studentów Biotechnologii „Mygen” działające przy Uniwersytecie Jagiellońskim
mają zaszczyt zaprosić wszystkich studentów na III Studencką Konferencję Genetyczną
„Genomica”.

Konferencja dedykowana jest studentom różnych stopni i kierunków, których wspólną pasją jest
genetyka. Na konferencji zaprezentować można wyniki swoich własnych badań lub zreferować
wybrane zagadnienia dotyczące genetyki w formie plakatu lub prezentacji ustnej.

Wydarzenie to jest doskonałą okazją dla początkujących badaczy do nawiązania pierwszych
kontaktów naukowych, dyskusji na interesujące ich tematy, a także do zdobycia doświadczenia
i odnalezienia się w środowisku naukowym. Również i bardziej doświadczeni naukowcy znajdą
sposobność do opowiedzenia o swoich dokonaniach i przedyskutowania z innymi nurtujących ich
kwestii.

Sesje plenarne zostaną podzielone na cztery panele tematyczne: genetyka zwierząt, genetyka roślin
i mikroorganizmów, genetyka molekularna, choroby genetyczne. Nad stroną merytoryczną
wydarzenia czuwają Komisje Naukowe, w skład których wchodzą pracownicy naukowi polskich
uczelni oraz instytutów badawczych. Oprócz wystąpień uczestników konferencji zaplanowane są
także wykłady polskich i zagranicznych naukowców o znaczącym dorobku naukowym w dziedzinie
genetyki.

Ze względu na swój unikatowy charakter, „Genomica” jest jedyną studencką konferencją stricte
genetyczną w Polsce. W poprzednich dwóch latach konferencje cieszyły się ogromną popularnością.
Łącznie w obu edycjach wzięło udział ponad 300 osób z całego kraju.

Konferencja odbędzie się w Instytucie Zoologii Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, w dniach
12-13 maja 2017. Rejestracja trwa do 18 kwietnia.

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie internetowej
www.genomica.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.

http://laboratoria.net/img/aktualnosci_3/_big/baner.png?1487316717984
http://www.genomica.pl/
http://laboratoria.net/edukacja/32515.html
http://laboratoria.net/edukacja/32515.html


 
09-07-2025

Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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